
 

 
 
 

Giunta Regionale della Campania 

 

 

 

 

DECRETO   DIRIGENZIALE 

 
 

 
 

 

DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 

DIRIGENTE STAFF Dott. ETTORE ROSSI 

 

 

 

 

 

 

DECRETO N° DEL 
DIREZ. GENERALE / 

UFFICIO / STRUTT. 

UOD / 

STAFF 

17 19/06/2025 5004 03 
 

Oggetto:  

Approvazione e pubblicazione elenco incarichi vacanti del ruolo unico di Assistenza Primaria 

anno 2025 e avvio della procedura per la relativa assegnazione. Rettifica D.D. n. 15 

dell’11/06/2025 e Allegati A e B. 

 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  23 Giugno 2025



 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
 
 
 
 
PREMESSO che: 

a. con D.D. n. 15 dell’11/06/2025, pubblicato sul B.U.R.C. n. 40 del 16/06/2025, “Approvazione e 
pubblicazione elenco incarichi vacanti del ruolo unico di Assistenza Primaria anno 2025 e avvio 
della procedura per la relativa assegnazione”, è stata avviata la procedura di assegnazione degli 
incarichi vacanti di Medico del Ruolo unico di Assistenza Primaria per l’anno 2025; 

  
CONSIDERATO che: 
a. per mero refuso nel succitato D.D. n 15/2025, Allegato A, è stato indicato quale numero degli incarichi 

vacanti di Medico del Ruolo unico di Assistenza Primaria, anno 2025, n. 705 e non quello corretto di 
n. 704, in quanto le carenze dell’ambito territoriale di Torre Annunziata, Asl Napoli 3 Sud, sono n. 11 
e non n. 12; 

b. con nota prot. n. 0132572 del 18/06/2025 dell’Asl di Salerno, acquisita al prot. regionale n.0305863 
del 18/06/2025, è stato chiesto di modificare uno dei due incarichi vacanti con obbligo di studio 
nell’area con CAP 84135 con un incarico con obbligo di studio nel comune di Pellezzano;   

c. per errore materiale, all’art 1 del “Bando per l’assegnazione degli incarichi vacanti di Medico del Ruolo 
unico di Assistenza Primaria anno 2025”, Allegato B, relativo ai requisiti per concorrere al conferimento 
degli stessi, sono state omesse le modalità previste dalle lettere d), e) ed f) dell’art 34 comma 5 
dell’ACN vigente;  

  
RITENUTO, pertanto, di:   

a. dover rettificare l’Allegato A del succitato D.D. n.15/2025, indicando il numero degli incarichi 
vacanti di Medico del Ruolo unico di Assistenza Primaria 2025 per un totale di n. 704, e non n. 
705, in quanto le carenze dell’ambito territoriale di Torre Annunziata, Asl Napoli 3 Sud, sono n. 11 
e non n.12;  

b. di dover modificare, con riferimento alle carenze comunicate dall’Asl di Salerno uno dei due 
incarichi vacanti con obbligo di studio nell’area con CAP 84135 con un incarico con obbligo di 
studio nel comune di Pellezzano; 

c. dover rettificare il “Bando per l’assegnazione degli incarichi vacanti di Medico del Ruolo unico di 
Assistenza Primaria anno 2025” del succitato D.D. n. 15/2025, Allegato B, con riferimento ai 
requisiti per concorrere al conferimento degli incarichi vacanti, integrando lo stesso con 
l’inserimento delle modalità previste dalle lettere d), e) ed f) del comma 5, art. 34 dell’ACN vigente; 

d. dover stabilire che l’unica ed esclusiva modalità di presentazione delle domande per 
l’assegnazione dei suindicati incarichi è attraverso la piattaforma SINFONIA - Domande Online per 
MMG e PLS (https://domandeonline-mmgpls.soresa.it ) - e che, pertanto, non saranno considerate 
valide le domande pervenute con diversa modalità; 

e. dover stabilire che le domande di partecipazione devono essere presentate entro 20 (venti) giorni 
dalla data di pubblicazione del presente Decreto sul B.U.R.C., facendo salve le domande già 
presentate ai sensi del suindicato D.D. n.15/2025, utilizzando esclusivamente la procedura 
telematica di cui al comma precedente; 

f. dover prevedere che la procedura di compilazione delle domande sarà attiva fino alle ore 23.59 
del ventesimo giorno successivo alla predetta pubblicazione; 

g. dover stabilire che la procedura telematica verrà automaticamente disattivata alle ore 24.00 del 
giorno di scadenza. Dopo tale termine, pertanto, non sarà più possibile effettuare la compilazione 
online della domanda, né sarà possibile apportare rettifiche o integrazioni alla stessa. Qualora 
l’ultimo giorno utile cada in un giorno festivo, il termine è prorogato al primo giorno successivo non 
festivo; 

h. dover stabilire che qualsiasi comunicazione relativa alla presente procedura verrà effettuata solo 
ed esclusivamente attraverso il Bollettino Ufficiale della Regione Campania e pubblicata sul sito 
internet istituzionale; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  23 Giugno 2025



 

 

 

 

i. dover stabilire che la pubblicazione del presente Decreto, con i relativi allegati, sul B.U.R.C., su  
“Amministrazione Trasparente - Casa di Vetro” e sul sito internet della Regione Campania, ha 
valore di notifica - a tutti gli effetti di legge - di avvio della procedura per l’assegnazione degli 
incarichi vacanti di Medico del Ruolo unico di Assistenza Primaria anno 2025;  

j. dover incaricare la Struttura tecnica di So.Re.Sa. di garantire il necessario supporto e 
affiancamento agli uffici regionali nella procedura di cui trattasi; 

  

  
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla UOD 03, costituente istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché 
dell’espressa dichiarazione di regolarità e legittimità della stessa 
  

 
 

DECRETA 
  

  
Per le motivazioni espresse in premessa, e che qui si intendono integralmente riportate: 
  

  
1. di rettificare l’Allegato A del D.D. n. 15/2025, stabilendo che il numero degli incarichi vacanti di 

Medico del Ruolo unico di Assistenza Primaria 2025 è 704 e non 705, in quanto le carenze 
dell’ambito territoriale di Torre Annunziata, Asl Napoli 3 Sud, sono n. 11 e non n.12, e, 
conseguentemente, di pubblicare il nuovo Allegato A, parte integrante e sostanziale del presente 
Decreto;  

2. di modificare, con riferimento alle carenze comunicate dall’Asl di Salerno uno dei due incarichi 
vacanti con obbligo di studio nell’area con CAP 84135 con un incarico con obbligo di studio nel 
comune di Pellezzano, come da nuovo Allegato A, parte integrante e sostanziale del presente 
Decreto; 

3. di rettificare l’Allegato B del D.D. n. 15/2025 “Bando per l’assegnazione degli incarichi vacanti di 
Medico del Ruolo unico di Assistenza Primaria anno 2025”, con riferimento ai requisiti per 
concorrere al conferimento degli incarichi vacanti, integrando lo stesso con l’inserimento delle 
modalità previste dalle lettere d), e) ed f) del comma 5, art. 34 dell’ACN vigente e, pertanto, di 
pubblicare il nuovo Allegato B, parte integrante e sostanziale del presente Decreto; 

4. di stabilire che l’unica ed esclusiva modalità di presentazione delle domande per l’assegnazione 
dei suindicati incarichi è attraverso la piattaforma SINFONIA - Domande Online per MMG e PLS 
(https://domandeonline-mmgpls.soresa.it ) - e che, pertanto, non saranno considerate valide le 
domande pervenute con diversa modalità; 

5. di stabilire che le domande di partecipazione devono essere presentate entro 20 (venti) giorni dalla 
data di pubblicazione del presente Decreto sul B.U.R.C., facendo salve le domande già presentate 
ai sensi del D.D. n. 15 dell’11/06/2025 (pubblicato sul B.U.R.C. n. 40 del 16/06/2025) utilizzando 
esclusivamente la procedura telematica di cui al comma precedente; 

6. di prevedere che la procedura di compilazione delle domande sarà attiva fino alle ore 23.59 del 
ventesimo giorno successivo alla predetta pubblicazione; 

7. di stabilire che la procedura telematica verrà automaticamente disattivata alle ore 24.00 del giorno 
di scadenza. Dopo tale termine, pertanto, non sarà più possibile effettuare la compilazione online 
della domanda, né sarà possibile apporre rettifiche o integrazioni alla stessa. Qualora l’ultimo 
giorno utile cada in un giorno festivo, il termine è prorogato al primo giorno successivo non festivo; 

8. di stabilire che qualsiasi comunicazione relativa alla presente procedura verrà effettuata solo ed 
esclusivamente attraverso il Bollettino Ufficiale della Regione Campania e pubblicata sul sito 
internet istituzionale; 

9. di stabilire che la pubblicazione del presente Decreto, con i relativi allegati, sul B.U.R.C., su 
“Amministrazione Trasparente - Casa di Vetro” e sul sito internet della Regione Campania, ha 
valore di notifica - a tutti gli effetti di legge - di avvio della procedura per l’assegnazione degli 
incarichi vacanti di Medico del Ruolo unico di Assistenza Primaria anno 2025;  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  23 Giugno 2025



 

 

 

 

10. di incaricare la Struttura tecnica di So.Re.Sa. di garantire il necessario supporto e affiancamento 
agli uffici regionali nella procedura di cui trattasi; 

11. di trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio competente per la pubblicazione sul B.U.R.C. e 
all’Ufficio competente per la pubblicazione sul sito internet della Regione Campania;  

12. di dare idonea informativa, circa la pubblicazione del presente decreto sul B.U.R.C. e sul sito 
internet della Regione Campania, a tutte le AA.SS.LL., nonché a tutti gli Ordini Provinciali dei 
Medici della Regione Campania. 

  

  
                                                                       Dott. Ettore Rossi 

 

 

 

DOTT. ETTORE ROSSI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  23 Giugno 2025



 
 

                                                    

Pag. 1 di 17 
 

ALLEGATO A 
 

INCARICHI VACANTI DEL RUOLO UNICO DI ASSISTENZA PRIMARIA - ANNO 2025 
 

                           ASL AVELLINO ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2025 – n. 48 INCARICHI VACANTI – 

DISTRETTO AMBITO N. INCARICHI 
VACANTI 

OBBLIGO DI STUDIO DECORRENZA 
DISPONIBILITÀ  

ARIANO IRPINO  
DS n. 1 

AMBITO n. 10: Bonito-Fontanarosa-Frigento-
Gesualdo - Grottaminarda-Luogosano-Mirabella 
Eclano-Paternopoli- Sant’Angelo all’Esca-Sturno-
Taurasi 

5 BONITO   
GROTTAMINARDA   

MIRABELLA ECLANO   
MIRABELLA ECLANO   

STURNO 29/08/2025 
Ambito n. 11: Ariano Irpino-Casalbore-Greci-
Melito Irpino-Montaguto-Montecalvo Irpino-
Savignano Irpino                

3 ARIANO IRPINO   
GRECI   

MONTECALVO IRPINO   
Ambito n. 12: Carife-Castel Baronia-Flumeri-San 
Nicola Baronia-San Sossio Baronia-Scampitella-
Trevico-Vallata-Vallesaccarda-Villanova del 
Battista-Zungoli 

1 SCAMPITELLA   

MONTEFORTE 
IRPINO 
DS n. 2 

Ambito n. 6  
Contrada-Forino-Mercogliano-Monteforte Irpino-
Ospedaletto d'Alpinolo- Sant’Angelo a Scala-
Summonte 

3 MERCOGLIANO 05/08/2025 
MONTEFORTE IRPINO 27/08/2025 

SUMMONTE   

S. ANGELO DEI 
LOMBARDI 

DS n. 3 

Ambito n. 3: Bagnoli Irpino-Cassano Irpino-
Castelfranci - Guardia Lombardi-Montella-Morra 
De Sanctis-Nusco-Rocca San Felice- 
Sant’Angelo dei Lombardi-Torella dei Lombardi-
Villamaina 

3 BAGNOLI IRPINO 22/12/2025 
CASSANO IRPINO   

MORRA DE SANCTIS   

Ambito n. 4: Andretta-Aquilonia-Bisaccia-Cairano-
Calabritto-Calitri-Caposele-Conza della 
Campania-Lacedonia-Lioni -Monteverde - 
Sant’Andrea di Conza-Senerchia-Teora 

5 BISACCIA   
CALABRITTO   

LIONI   
S. ANDREA DI CONZA   

SENERCHIA   

AVELLINO 
DS n.4  

Ambito n. 1: Altavilla Irpina-Capriglia Irpina-
Cervinara-Chianche- Grottolella-Montefredane-
Petruro Irpino-Pietrastornina-Prata di-Principato 
Ultra-Pratola Serra-Roccabascerana-Rotondi-San 
Martino Valle Caudina-Torrioni-Tufo 

5 ALTAVILLA IRPINA   
CERVINARA   

GROTTOLELLA   
MONTEFREDANE   

PRATA PRINCIPATO 
ULTRA  

  

Ambito n. 5: Avellino 3 AVELLINO   
AVELLINO   
AVELLINO   

 ATRIPALDA 
DS n. 5 

Ambito n. 7: Montoro-San Michele di Serino-
Santa Lucia di Serino-Santo Stefano del Sole-
Serino-Solofra 

4 MONTORO 09/07/2025 
MONTORO 25/11/2025 

S. LUCIA DI SERINO  
SOLOFRA   

Ambito n. 8: Aiello del Sabato-Atripalda-
Castelvetere sul Calore-Cesinali-Chiusano di San 
Domenico-Montemarano-Parolise-Salza Irpina-
Sorbo Serpico-Volturara Irpina 

6 AIELLO DEL SABATO   
ATRIPALDA   
ATRIPALDA   
CESINALI 26/07/2025 

CHIUSANO SAN 
DOMENICO  

  

VOLTURARA I.   
Ambito n. 9: Candida-Lapio-Manocalzati-
Montefalcione-Montefusco-Montemiletto-
Pietradefusi-San Mango sul Calore-San Potito 
Ultra-Santa Paolina-Torre Le Nocelle-Venticano 

7 LAPIO 10/10/2025 
MONTEMILETTO 02/11/2025 
MONTEMILETTO 01/12/2025 
S. POTITO ULTRA   

TORRE LE NOCELLE   
VENTICANO   
VENTICANO   

 BAIANO 
DS n. 6 

  

Ambito n. 2: Avella-Baiano-Domicella-Lauro-
Marzano di Nola-Moschiano-Mugnano del 
Cardinale-Pago del Vallo di Lauro-Quadrelle-
Quindici-Sirignano-Sperone-Taurano 

3 AVELLA   
QUADRELLE   

QUINDICI 21/08/2025 

nota ASL AV prot. n. 25641 del 14/03/2025, acquisita via pec il 17/03/2025; 
nota ASL AV prot. n. 30776 del 28/03/2025, acquisita al prot. regionale n. 182892 del 09/04/2025; 
nota ASL AV prot. n. 37193 del 16/04/2025, acquisita al prot. regionale n. 200732 del 18/04/2025; 
nota ASL AV prot. n.49746 del 29/05/2025, acquisita al prot. regionale n. 269432 del 29/05/2025. 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 
 

                                                    

Pag. 2 di 17 
 

 

ASL BENEVENTO ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2025 – n. 33 INCARICHI VACANTI – 

DISTRETTO AMBITO N. 
INCARICHI 
VACANTI 

OBBLIGO DI STUDIO DECORRENZA 
DISPONIBILITÀ 

AFT DI RIFERIMENTO 

DS N. 7 
BENEVENTO 

Benevento-Apollosa-Arpaise-
Ceppaloni-San Leucio del 

Sannio 

7 APOLLOSA 
 

AFT2 -AREA 
TERRITORIALE SUD ARPAISE 

 

BENEVENTO 
 

BENEVENTO 
 

BENEVENTO 
 

AFT1- AREA 
TERRITORIALE NORD BENEVENTO 

 

BENEVENTO 
 

DS 08 SAN 
GIORGIO DEL 

SANNIO 

Apice-Buonalbergo-Calvi 
Castelpoto -Cautano-

Foglianise-Paduli 
Pago Veiano-Pesco Sannita-

Pietrelcina-Ponte-
Sant’Angelo a Cupolo-San 

Giorgio Del Sannio-San 
Martino Sannita-San-

Nazzaro-San Nicola Manfredi 
Sant’Arcangelo Trimonte-

Torrecuso-Vitulano 

7 PESCO SANNITA 
 

AFT1 -PIETRELCINA 

BUONALBERGO 
 

SAN GIORGIO DEL 
SANNIO 

 

SAN GIORGIO DEL 
SANNIO 

 

SAN GIORGIO DEL 
SANNIO 

 

VITULANO 
 

AFT2- TORRECUSO 
FOGLIANISE 

 

DS 09 
MONTESARCHIO 

Montesarchio-Pannarano-
Bonea-Tocco Caudio-

Campoli Del-Monte Taburno-
Airola-Paolisi-Arpaia-Forchia-
Moiano-Bucciano-Sant'Agata 

De' Goti-Frasso Telesino-
Durazzano 

9 MONTESARCHIO 01/07/2025 AFT1 -AIROLA 
MONTESARCHIO 05/12/2025 
MONTESARCHIO 

 

BONEA 
 

AIROLA 29/08/2025 
AIROLA 

 

CAMPOLI M.T. 
 

S.AGATA DE GOTI 
 

AFT2- SANT'AGATA DE' 
GOTI S.AGATA DE GOTI 

 

DS 10 TELESE 
TERME 

Telese Terme-Amorosi-
Castelvenere-Cerreto 
Sannita-Cusano Mutri-

Dugenta-Faicchio-Guardia 
Sanframondi-Limatola-

Melizzano-Paupisi-Pietraroja-
Puglianello-San Lorenzello 
San Lorenzo Maggiore-San 

Lupo-San Salvatore 
Telesino-Solopaca 

5 CERRETO SANNITA 
 

AFT2 -GUARDIA 
SANFRAMONDI PIETRAROJA 

 

SAN LORENZELLO 
 

MELIZZANO 
 

AFT1 TELESE TERME 
SOLOPACA 

 

DS 11 ALTO 
SANNIO 

FORTORE 

Castelfranco in Miscano-
Ginestra Degli Schiavoni-

Montefalcone Di Val Fortore-
San Giorgio La Molara 
Molinara-Foiano Di Val 

Fortore-Baselice-
Castelvetere In Val Fortore-
San Bartolomeo In Galdo-
Morcone-Sassinoro-Santa 
Croce Del Sannio-Circello-

Reino-Colle Sannita-
Castelpagano 

San Marco Dei Cavoti-
Campolattaro-Casalduni-

Fragneto Monforte-Fragneto 
L'abate-Pontelandolfo 

5 CIRCELLO 
 

AFT2 -MORCONE 

PONTELANDOLFO 
 

BASELICE 
 

AFT1 - SAN BARTOLOMEO 
IN G. S. BARTOLOMEO IN 

GALDO 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 
 

                                                    

Pag. 3 di 17 
 

Nota ASL BN prot. n. 33158 del 25/03/2025, acquisita al prot. regionale con n. 155977 del 27/03/2025 
Nota ASL BN prot. n. 56896 del 26/05/2025, acquisita al prot. Regionale con n. 262821 del 26/05/2025; 
Nota ASL BN prot.n. 57456 del 27/05/2025, acquisita al prot. Regionale con n. 267695 del 28/05/2025; 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DISTRETTO AMBITO N. 
INCARICHI 
VACANTI 

OBBLIGO DI STUDIO DECORRENZA 
DISPONIBILITÀ 

AFT DI RIFERIMENTO 

SAN GIORGIO LA 
MOLARA 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 
 

                                                    

Pag. 4 di 17 
 

 

 

                  ASL CASERTA ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2025 – n. 106 INCARICHI VACANTI – 
 

DISTRETTO  
N. 
INCARICHI 
VACANTI 

OBBLIGO DI STUDIO 
DECORRENZA 
DISPONIBILITA' 

AFT DI RIFERIMENTO 

DS N. 12 

1 CASAGIOVE 24/10/2025 AFT NORD CASAGIOVE 

5 CASERTA 

13/08/2025 

AFT CENTRO 

21/11/2025 

15/10/2025 

  

  

1 

CASERTA Frazione 
Casolla (zona 
Petrarelle e 

Casertavecchia) 

  

1 
CASERTA Frazione di 

Puccianiello 
  

1 

ZONA SAN NICOLA 
SUD (Parco 

Speranzas ed 
immediati dintorni) 

  AFT SUD San Nicola la Strada 

DS N. 13 

5 

CERVINO 25/06/2025 

AFT SAN FELICEA 
CANCELLO 

SANTA MARIA A 
VICO 

23/07/2025 

SANTA MARIA A 
VICO 

15/12/2025 

SAN FELICE A 
CANCELLO 

 

SAN FELICE A 
CANCELLO Frazione 

di Polvica 
  

4 

MADDALONI 11/08/2025 

AFT MADDALONI 
MADDALONI 28/08/2025 

MADDALONI   

MADDALONI   

DS N. 14 

1 VAIRANO PATENORA   

AFT TEANO 
2 TEANO 

  

  

1 MARZANO APPIO   

AFT MIGNANO M. L. 
1 ROCCA D'EVANDRO   

1 GALLUCCIO   

1 SAN PIETRO INFINE   

1 
SESSA AURUNCA 

Frazione San Castrese 
  

AFT SESSA AURUNCA 

1 
SESSA AURUNCA 

Frazione Lauro 
  

3 SESSA AURUNCA 

  

  

  

2 CELLOLE 
  

  

DS N. 15 

1 LETINO   
AFT FONTE GRECA 

1 VALLE AGRICOLA   

1 LIBERI   AFT CAIAZZO 

DS N. 16 

2 
MACERATA 
CAMPANIA 

06/09/2025 

AFT PORTICO DI CASERTA 22/12/2025 

1 CAPODRISE   

5 MARCIANISE 24/08/2025 AFT MARCIANISE 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 
 

                                                    

Pag. 5 di 17 
 

DISTRETTO  
N. 
INCARICHI 
VACANTI 

OBBLIGO DI STUDIO 
DECORRENZA 
DISPONIBILITA' 

AFT DI RIFERIMENTO 

11/11/2025 

21/12/2025 

  

  

2 
SAN MARCO 

EVANGELISTA 
  

  

DS N. 17 

3 AVERSA NORD 

  

AFT AVERSA NORD/SUD 

  

  

3 AVERSA SUD 

  

  

  

DS N. 18 

2 TEVEROLA 
22/07/2025 

AFT CASALUCE   

1 CARINARO 31/12/2025 

1 SUCCIVO   
AFT SUCCIVO 

1 
GRICIGNANO 

D'AVERSA 
  

3 ORTA DI ATELLA 

21/07/2025 

AFT DI ORTA DI ATELLA   

  

DS N. 19 

3 FRIGNANO 

  

AFT FRIGNANO   

  

3 
TRENTOLA 
DUCENTA 

 

AFT TRENTOLA/DUCENTA 

  

  

3 LUSCIANO 

 

18/12/2025 

30/12/2025 

3 PARETE 

01/09/2025 

  

  

DS N. 20 

3 CASAL DI PRINCIPE 

07/08/2025  

AFT CASAL DI PRINCIPE 

  

  

2 VILLA LITERNO 
  

  

3 
SAN CIPRIANO 

D'AVERSA 

04/12/2025 

AFT SAN CIPRIANO 
D'AVERSA 

  

  

2 CASAPESENNA 
01/09/2025 

  

DS N. 21 

2 
SANTA MARIA LA 

FOSSA 
24/08/2025 

AFT CASAPULLA 

  

2 SAN PRISCO 
  

  

1 CASAPULLA   

1 CURTI   

DS N. 22 

1 CALVI RISORTA   

AFT PIGNATARO MAGGIORE 1 PASTORANO 29/08/2025 

1 
PIGNATARO 
MAGGIORE 

 

2 CAPUA 
06/10/2025 

AFT CAPUA   

2 VITULAZIO   

fonte: http://burc.regione.campania.it



 
 

                                                    

Pag. 6 di 17 
 

DISTRETTO  
N. 
INCARICHI 
VACANTI 

OBBLIGO DI STUDIO 
DECORRENZA 
DISPONIBILITA' 

AFT DI RIFERIMENTO 

  

DS N. 23 

1 CARINOLA   
AFT FALCIANO DEL 

MASSICO         1 
FALCIANO DEL          

MASSICO 
  

2 CASTEL VOLTURNO  
  

AFT CASTEL VOLTURNO 

 

2 
CASTEL VOLTURNO 

Centro Storico 
18/12/2025 

  

1 
LOCALITA' 

ISCHITELLA 
  

1 BAIA VERDE   

2 
CANCELLO ED 

ARNONE  
  
 

1 MONDRAGONE 30/08/2025 
AFT MONDRAGONE 

1 
MONDRAGONE 

Località Levagnole 
  

Nota ASL CE prot. n. 91553 del 07/04/2025, acquisita al protocollo regionale con n. 179991 del 08/04/2025; 
Nota ASL CE prot. n. 126456 del 20/05/2025, acquisita al protocollo regionale con n. 252062 del 20/05/2025; 
Nota ASL CE prot . n. 142024 del 9/06/2025 acquisita al protocollo regionale con n. 286277 del 09/06/2025.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 
 

                                                    

Pag. 7 di 17 
 

 

ASL NAPOLI 1 CENTRO ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2025 – n. 88 INCARICHI VACANTI – 
 

DISTRETTO AMBITO 
N. 

INCARICHI 
VACANTI 

OBBLIGO DI STUDIO DECORRENZA 
DISPONIBILITÀ  

DS. N. 24 
Chiaia, S. Ferdinando, 

Posillipo 
NAPOLI 

4 

CHIAIA (AFT 1)   

CHIAIA (AFT 1) 26/11/2025 

CHIAIA (AFT 2)   

CHIAIA (AFT 2)   

5 

POSILLIPO (AFT 1)   

 POSILLIPO (AFT 2)   

 POSILLIPO (AFT 2)   

 POSILLIPO (AFT 2)   

 POSILLIPO (AFT 2)   

3 

SAN FERDINANDO (AFT 1)   

SAN FERDINANDO (AFT 1)   

SAN FERDINANDO (AFT 2)    

DS N. 25 
 Bagnoli-Fuorigrotta 

NAPOLI  6 

FUORIGROTTA (AFT 1)   

FUORIGROTTA (AFT 2)   

FUORIGROTTA (AFT 2)   

FUORIGROTTA (AFT 3)   

FUORIGROTTA (AFT 3)   

FUORIGROTTA (AFT 3)   

DS N. 26   
Pianura-Soccavo 

NAPOLI 5 

SOCCAVO (AFT 2)   

SOCCAVO (AFT 2)    

PIANURA (AFT 1)   

PIANURA (AFT 1)   

PIANURA (AFT 2)   

DS N. 27  
 Vomero-Arenella 

NAPOLI  12 

ARENELLA  (AFT 1)   

ARENELLA  (AFT 1)   

ARENELLA  (AFT 1)   

ARENELLA  (AFT 1)   

ARENELLA  (AFT 1) 14/07/2025 

ARENELLA  (AFT 4) 07/07/2025 

VOMERO (AFT 2)    

VOMERO (AFT 2)    

VOMERO (AFT 3)    

VOMERO (AFT 3)    

VOMERO (AFT 3)    

VOMERO (AFT 3)  15/07/2025 

DS N. 28  
 Piscinola-Marianella-

Chiaiano-Scampia 
NAPOLI  8 

PISCINOLA (AFT 1)   

PISCINOLA (AFT 1)   

PISCINOLA (AFT 1)   

PISCINOLA (AFT 1)   

PISCINOLA (AFT 2)    

MARIANELLA (AFT 2)   

SCAMPIA (AFT 1)   

SCAMPIA (AFT 1)   

DS N. 29   
Colli Aminei-Stella-San 

Carlo all'Arena 
NAPOLI  10 

STELLA (AFT 2)   

STELLA (AFT 2)   

SAN CARLO ALL'ARENA (AFT 1)   

SAN CARLO ALL'ARENA (AFT 1)   

SAN CARLO ALL'ARENA (AFT 1)   

SAN CARLO ALL'ARENA (AFT 3)   

fonte: http://burc.regione.campania.it



 
 

                                                    

Pag. 8 di 17 
 

DISTRETTO AMBITO 
N. 

INCARICHI 
VACANTI 

OBBLIGO DI STUDIO DECORRENZA 
DISPONIBILITÀ  

SAN CARLO ALL'ARENA (AFT 3)   

SAN CARLO ALL'ARENA (AFT 3)   

SAN CARLO ALL'ARENA (AFT 3)   

SAN CARLO ALL'ARENA (AFT 3)   

DS N. 30    
Miano-Secondigliano-San 

Pietro a Patierno 
NAPOLI 13 

MIANO (AFT 2) 23/09/2025 

MIANO (AFT 2)   

MIANO (AFT 3)   

MIANO (AFT 3)   

SAN PIETRO A PATIERNO (AFT 1)    

SAN PIETRO A PATIERNO (AFT 2)    

SAN PIETRO A PATIERNO (AFT 3)   

SECONDIGLIANO (AFT 1)   

SECONDIGLIANO (AFT 1) 25/08/2025 

SECONDIGLIANO (AFT 2)   

SECONDIGLIANO (AFT 3)   

SECONDIGLIANO (AFT 3)   

SECONDIGLIANO (AFT 3)   

DS N. 31   
Avvocata- Montecalvario-

Mercato Pendino-San 
Giuseppe Porto 

NAPOLI 4 

MONTECALVARIO (AFT 1)   

MONTECALVARIO (AFT 2)   

SAN GIUSEPPE (AFT 1) 12/12/2025 

PENDINO (AFT 3)   

DS N. 32   
   Ponticelli-Barra-San 
Giovanni a Teduccio 

NAPOLI 5 

PONTICELLI (AFT 3) 08/09/2025 

BARRA (AFT 2)   

BARRA (AFT 2)   

SAN GIOVANNI A TEDUCCIO (AFT 3)   

SAN GIOVANNI A TEDUCCIO (AFT 2)   

DS N. 33     
San Lorenzo-Vicaria-

Poggioreale 
NAPOLI 10 

POGGIOREALE (AFT 4)   

SAN LORENZO (AFT 1)   

SAN LORENZO (AFT 1)   

SAN LORENZO (AFT 1)   

SAN LORENZO (AFT 1)   

SAN LORENZO (AFT 1)   

SAN LORENZO (AFT 3)   

VICARIA (AFT 1)   

VICARIA (AFT 3) 03/09/2025 

ZONA INDUSTRIALE (AFT 4)    

DS N. 73                        
Capri-Anacapri 

CAPRI  3 

CAPRI (AFT 1)   

ANACAPRI (AFT 1)   

ANACAPRI (AFT 1)   

Nota ASL Na 1 Centro prot. n. 104273 del 26/03/2025, acquisita al prot. Regionale con n. 156103 del 27/03/2025; 

 

 

 

 

 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 
 

                                                    

Pag. 9 di 17 
 

 
 

ASL NAPOLI 2 NORD ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2025 – n. 93 INCARICHI VACANTI  
 

DISTRETTO AMBITO 
N. INCARICHI 

VACANTI 
DECORRENZA 
DISPONIBILITÀ  

AFT DI RIFERIMENTO  

Distretto n. 35 

Pozzuoli 5 

  
AFT Pozzuoli 11/09/2025 

26/10/2025 
  

AFT Monteruscello  
23/12/2025 

Bacoli 4 

  

AFT Bacoli / Monte di Procida CUMAE 
  
  
 

10/08/2025 

Distretto n.36 
Barano d'Ischia  

  
 Serra Fontana 

3 
  

AFT 1 Ischia   
  

Distretto n. 36 

Casamicciola 
Terme 

Lacco Ameno 
1   

AFT 2 Ischia 

Forio d'Ischia 3 
  
  

30/08/2025 

Ischia 3 
  

AFT 1 Ischia   
  

Distretto n. 37 Giugliano 6 

20/07/2025 AFT 2 Giugliano Centro 

 
AFT 3 Giugliano Centro 

09/10/2025 
  

AFT 4 Giugliano zona costiera 
03/08/2025 

 
 

16/08/2025 

Distretto n. 38 
Marano 3 

  AFT 1 Marano 
  

AFT 2 Marano 
  

Quarto 1   AFT Quarto 

Distretto n. 39 

Calvizzano 1   AFT Calvizzano - Villaricca 

Qualiano 2 
  

AFT Qualiano - Villaricca  
02/10/2025 

Distretto n. 40 

Melito 2 
  

AFT 2 Melito 
  

Mugnano 5 

  

AFT Mugnano 
  
  
  
  

Distretto n. 41 

Casandrino 1   AFT D. Cirillo G. Nevano - Casandrino 

Frattamaggiore 3 
  

AFT Frattamaggiore 22/09/2025 
27/11/2025 

Sant'Antimo 5 

  

AFT Antimiana 
  
  
  

24/08/2025 
Distretto n. 42 Arzano 7   AFT Arzano  

fonte: http://burc.regione.campania.it



 
 

                                                    

Pag. 10 di 17 
 

DISTRETTO AMBITO 
N. INCARICHI 

VACANTI 
DECORRENZA 
DISPONIBILITÀ  

AFT DI RIFERIMENTO  

  
  
  
  

03/08/2025 

 
22/09/2025 

Casavatore 2 
  

AFT Casavatore 
11/09/2025 

Distretto n. 43 Casoria 11 

  

AFT 1 Casoria 
  
  
  

01/09/2025 
  AFT 2 Casoria 
  

AFT 3 Casoria 
  
  
  

08/07/2025 

Distretto n.  44 Afragola 6 

  

AFT Afragola Sud 
  
  
  

10/07/2025 
AFT Afragola Nord  

12/07/2025 

Distretto n. 45 
Caivano 4 

  

AFT Caivano 
  
  

19/12/2025 

Crispano 2 
  

AFT CrisCard 
  

Distretto n. 46 Acerra 5 

  

AFT 2  
  
  
  

30/08/2025 AFT 1 

Distretto n. 47 Casalnuovo 8 

  
AFT 1 S. G. Moscati   

  
  

AFT 2 S. Padre Pio 

  
06/08/2025 
15/11/2025 

 
 
 

27/11/2025 
Nota ASL Na 2 Nord prot. n. 15671 del 03/04/2025, acquisita al prot. Regionale n. 172411 del 03/04/2025; 
Nota ASL Na 2 Nord prot. n.14235 del 26/03/2025, acquisita al prot. Regionale n. 172411 del 03/04/2025 e file Excel acquisito via email il 
14/04/2025; 
 

 

 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 
 

                                                    

Pag. 11 di 17 
 

 

 

ASL NAPOLI 3 SUD ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2025 – n. 177 INCARICHI VACANTI 
 

DISTRETTO AMBITO 
N. 

INCARICHI 
VACANTI 

OBBLIGO DI 
STUDIO 

DECORRENZA 
DISPONIBILITÀ  

AFT DI RIFERIMENTO  

DS N. 34 PORTICI  9 

    

AFT 1 

    
    
    
    
    
    
    
    

DS N. 48 

BRUSCIANO  2 
    

AFT 3 
    

CASTELLO DI 
CISTERNA 

1   21/06/2025 

MARIGLIANO  8 

      
  
  
  

AFT 1 
  
  
  

    
    
    
    
    
    
  08/12/2025 

SOMMA 
VESUVIANA  

7 

    

AFT 2 

    
    
    
    
    
  29/12/2025 

DS N. 49 

CICCIANO  1     AFT 1 
CIMITILE 1     AFT 3 

NOLA-
CASAMARCIANO 

6 

    

AFT 2  

    
    
    
    
    

ROCCARAINOLA  1     
SAN PAOLO BEL 

SITO-CARBONARA 
DI NOLA-LIVERI  

1 
CARBONARA DI 

NOLA 
  AFT 3 

SAVIANO-
SCISCIANO  

2 
    

AFT 2 
    

VISCIANO  1     AFT 3 

DS N. 50  

CERCOLA  2 
    

AFT 1 
  17/09/2025 

POLLENA 
TROCCHIA 

2 
    

AFT 2 

  24/09/2025 

VOLLA  6 

    
    
    
    
    
    

DS N. 51 
POMIGLIANO 

D'ARCO  
12 

    

AFT 1 

    
    
    
    
    
    

fonte: http://burc.regione.campania.it



 
 

                                                    

Pag. 12 di 17 
 

DISTRETTO AMBITO 
N. 

INCARICHI 
VACANTI 

OBBLIGO DI 
STUDIO 

DECORRENZA 
DISPONIBILITÀ  

AFT DI RIFERIMENTO  

    
    
  24/11/2025 
  26/11/2025 
  27/11/2025 

SANT'ANASTASIA  4 

    

AFT 2 
    
  27/06/2025 
  12/12/2025 

DS N. 52 

OTTAVIANO  1     AFT 1 

PALMA CAMPANIA 2 
    

AFT 3 
    

POGGIOMARINO  4 

    

AFT 2 
    
    
  19/09/2025 

SAN GIUSEPPE 
VESUVIANO  

6 

    

AFT 1 

    
    
    
    
    

STRIANO  1     

AFT 2 
TERZIGNO  3 

    
    
    

DS N. 53 
CASTELLAMMARE 

DI STABIA  
9 

PERIFERIA 
NORD-RIONE 

PONTE PERSICA  
  

AFT 1 
PERIFERIA 

NORD-RIONE 
C.M.I.  

  

ZONA COLLINARE   
    
    

AFT 2 

    
    

ZONA ANTICA    
PERIFERIA 

NORD-RIONE 
ANNUNZIATELLA  

15/10/2025 

DS N. 54 

SAN GIORGIO A 
CREMANO 

9 

    

AFT 1 

    
    
    
    
    
    
    
    

SAN SEBASTIANO 
AL VESUVIO  

2 
    

AFT 2 
    

DS N. 55 ERCOLANO  11 

    

AFT 1 

    
    
    
    
    
    
    
    
  05/11/2025 
  22/11/2025 

DS N. 56 BOSCOREALE  6 

    

AFT 2 
    
    
    
  27/06/2025 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 
 

                                                    

Pag. 13 di 17 
 

Nota ASL Na 3 Sud prot. n. 88725 del 04/04/2025, acquisita al prot. Regionale n. 175388 del 04/04/2025; 
Nota ASL Na 3 Sud prot. n. 125985 del 21/05/2025, acquisita al prot. Regionale n. 254812 del 21/05/2025;  
Nota ASL Na 3 Sud prot. n. 0138943 del 06/06/2025, acquisita al prot. Regionale n. 282438 del 06/06/2025; 
 

DISTRETTO AMBITO 
N. 

INCARICHI 
VACANTI 

OBBLIGO DI 
STUDIO 

DECORRENZA 
DISPONIBILITÀ  

AFT DI RIFERIMENTO  

  01/08/2025 
BOSCOTRECASE  1     AFT 3 

TORRE 
ANNUNZIATA 

11 

    

 

    
    
    
    
    
    
  15/08/2025 
  13/11/2025 

ZONA SUD-
PERIFERIA 

ROVIGLIANO  
  

ZONA SUD-
PERIFERIA 

ROVIGLIANO  
18/12/2025 

TRECASE 3 
    

AFT 3   29/11/2025 
  04/12/2025 

DISTRETTO 
N. 57 

TORRE DEL 
GRECO  

10 

    

AFT 1 

    
    
    
    
    
    

AFT2 
    
  24/11/2025 

AFT3 
  20/12/2025 

DISTRETTO 
N. 58 

AGEROLA  1   15/12/2025 

AFT 2 

GRAGNANO  3 
    
    
    

LETTERE-CASOLA 
DI NAPOLI  

1     

PIMONTE  2 
    
  17/08/2025 

POMPEI  3 
    

AFT 1     
    

SANT'ANTONIO 
ABATE  

2 
    

AFT 3 

    

SANTA MARIA LA 
CARITA'  

5 

    
    
    
    
  28/09/2025 

DISTRETTO 
N. 59 

MASSA LUBRENSE  3 
    

                     AFT 3     
    

META  1     

AFT 2 

PIANO DI 
SORRENTO  

2 
    
  21/11/2025 

SANT'AGNELLO  1     

SORRENTO  4 

    
    
    
    

VICO EQUENSE  4 

    

AFT 1 
    
    

    

fonte: http://burc.regione.campania.it



 
 

                                                    

Pag. 14 di 17 
 

 
 

ASL SALERNO ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2025 – n. 159 INCARICHI VACANTI 
 

DISTRETTO AMBITO 
N° 

INCARICHI 
VACANTI 

OBBLIGO DI 
STUDIO 

DECORRENZA 
DISPONIBILITÀ 

INCARICHI 
AFT DI RIFERIMENTO  

DS n. 60  
Nocera 

         Nocera Inferiore        6 

    
001     

    
    

                002   
  

Nocera Superiore 3 
  04/12/2025 

004     
    

Castel San Giorgio - 
Roccapiemonte 

3 
Castel San 

Giorgio 

03/08/2025 

003 

  

  

2 
Comune di 

Roccapiemonte 
 20/08/2025 

  

DS n.  61  
Angri 

Angri 4 

    

005 
    

    

  20/11/2025 
Corbara - Sant’Egidio del 

Monte Albino 
1     008 

Scafati 6 

   10/09/2025 

006 

    

    

    

    

  16/12/2025 007 

DS n.  62 Sarno-
Pagani 

Pagani 6 

    

010 

    

    

    

    

    

San Marzano sul Sarno 3 

    

011 
  16/10/2025 

  25/10/2025 

San Valentino Torio 1     

Sarno 3 

    

009     

    

DS n.  63 Cava-
Costa d’Amalfi 

Cava de’ Tirreni 3 

    012 

    
013 

    

Amalfi - Atrani - Cetara - Conca 
dei Marini - Furore - Maiori - 
Minori - Positano - Praiano - 
Ravello - Scala - Tramonti 

9 

Comune di 
Amalfi 

  

014 

 Comune di 
Amalfi 

  

Comune di 
Maiori 

 15/08/2025 

Comune di 
Minori 

  

Comune di 
Positano 

  

Comune di 
Praiano 

  

Comune di 
Ravello 

  

fonte: http://burc.regione.campania.it



 
 

                                                    

Pag. 15 di 17 
 

DISTRETTO AMBITO 
N° 

INCARICHI 
VACANTI 

OBBLIGO DI 
STUDIO 

DECORRENZA 
DISPONIBILITÀ 

INCARICHI 
AFT DI RIFERIMENTO  

 Comune di 
Tramonti 

  

 Comune di 
Tramonti 

  

DS n.  64  
Eboli 

Eboli 8 

 località Santa 
Cecilia 

08/07/2025 

015 

    

    

    

    

    

    

    

Campagna 2 
    

016 
    

Altavilla Silentina - Postiglione - 
Serre - Sicignano degli Alburni 

2 

 Comune di 
Sicignano degli 

Alburni 
  

017 

    

Buccino – Castelnuovo di 
Conza – Colliano – Contursi 

Terme – Laiano – Oliveto Citra 
– Palomonte – Ricigliano – 

Romagnano al Monte – San 
Gregorio Magno – Santomenna 

- Valva 

5 

Comune di 
Oliveto Citra 

  

018 

 Comune di 
Ricigliano 

16/07/2025 

Comune di 
Contursi Terme 

 25/09/2025 

 Comune di 
Palomonte 

  

Comune di 
Buccino 

  

DS n.  65 
Battipaglia 

Battipaglia 8 

    

019 
    

    

    

    

    

    

  28/09/2025 020 

Bellizzi 2 
   

019   28/11/2025 

Olevano sul Tusciano 1     

DS n.  66 
Salerno 

Salerno-Pellezzano 18 

    

023     

    

    

025 

    
nell’area con 
CAP 84121 

  

nell’area con 
CAP 84121 

  

nell’area con 
CAP 84122 

  

 nell’area con 
CAP 84122 

29/07/2025 

 nell’area con 
CAP 84123 

  

nell’area con 
CAP 84124 

  
023 

nell’area con 
CAP 84125 

15/10/2025 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 
 

                                                    

Pag. 16 di 17 
 

DISTRETTO AMBITO 
N° 

INCARICHI 
VACANTI 

OBBLIGO DI 
STUDIO 

DECORRENZA 
DISPONIBILITÀ 

INCARICHI 
AFT DI RIFERIMENTO  

 nell’area con 
CAP 84126 

  

 nell’area con 
CAP 84127 

06/08/2025 
021 

nell’area con 
CAP 84132 

  

nell’area con 
CAP 84134 

27/09/2025 

024 
nell’area con 
CAP 84135 

  

Comune di 
Pellezzano 

  

DS n.  67 
Mercato San 

Severino 

Mercato San Severino - 
Baronissi - Bracigliano - 

Calvanico - Fisciano - Siano 
4 

Comune di 
Baronissi 

  
026 

Comune di 
Baronissi 

  

Comune di 
Bracigliano 

  
028 

Comune di Siano   

DS n.  68  
Giffoni Valle 

Piana 

Giffoni Valle Piana - Giffoni Sei 
Casali 

1 
Comune di 
Giffoni Valle 

Piana 
  031 

Montecorvino Pugliano 1 
Località Bivio 

Pratole 
  029 

Montecorvino Rovella - Acerno 6 

 Comune di 
Acerno 

  

030 

 Comune di 
Acerno 

  

località Macchia 
del Comune di 
Montecorvino 

Rovella 

  

Montecorvino 
Rovella Centro  

  

Montecorvino 
Rovella Centro  

  

Montecorvino 
Rovella Centro  

  

Pontecagnano Faiano 4 

località 
Sant’Antonio di 
Pontecagnano 

  

  
  

029 

località 
Sant’Antonio di 
Pontecagnano 

  

località 
Sant’Antonio di 
Pontecagnano 

  

 nell’area 
Pontecagnano 

Centro 

 

San Cipriano Picentino - 
Castiglione del Genovesi - San 

Mango Piemonte 
1 

Comune di San 
Mango Piemonte 

  031 

DS n. 69 
Capaccio-

Roccadaspide 

Capaccio Paestum - Albanella - 
Giungano - Monteforte Cilento - 

Trentinara 
8 

    

032 

    

    

    

    

    

  26/10/2025 

  02/11/2025 

Roccadaspide - Aquara - 
Bellosguardo - Castelcivita - 
Castel San Lorenzo - Controne 
- Corleto Monforte - Felitto - 
Laurino - Ottati - Piaggine - 
Roscigno - Sacco - Sant’Angelo 
a Fasanella - Valle dell’Angelo 

7 

 nel Comune di 
Felitto 

  

033 
    

    

    

    

fonte: http://burc.regione.campania.it



 
 

                                                    

Pag. 17 di 17 
 

DISTRETTO AMBITO 
N° 

INCARICHI 
VACANTI 

OBBLIGO DI 
STUDIO 

DECORRENZA 
DISPONIBILITÀ 

INCARICHI 
AFT DI RIFERIMENTO  

    

    

DS n. 70  
Vallo della 

Lucania-Agropoli 

Agropoli - Ascea - Campora - 
Cannalonga - Casal Velino - 
Castellabate - Castelnuovo 
Cilento - Ceraso - Cicerale - 

Cuccaro Vetere - Futani - Gioi - 
Laureana Cilento - Laurito - 

Lustra - Magliano Vetere - Moio 
della Civitella - Montano Antilia 

- Montecorice - Novi Velia - 
Ogliastro Cilento - Omignano - 

Orria - Perdifumo - Perito - 
Pisciotta - Pollica - Prignano 

Cilento - Rutino - Salento - San 
Mauro Cilento - San Mauro La 
Bruca - Serramezzana - Sessa 
Cilento - Stella Cilento - Stio - 
Torchiara - Vallo della Lucania 

12 

Comune di 
Ceraso 

  

034 

 Comune di Vallo 
della Lucania 

 

 Comune di 
Magliano Vetere 

 

Comune di 
Cuccaro Vetere 

 

Comune di 
Sessa Cilento 

  035 

Comune di 
Laureana Cilento 

  
036 

Comune di 
Agropoli 

  

 Comune di 
Futani 

 08/07/2025 

034 

Comune di Vallo 
della Lucania 

14/07/2025 

Comune di Novi 
Velia 

23/07/2025 

 Comune di Vallo 
della Lucania 

 01/08/2025 

Comune di Gioi 21/11/2025 

DS n.  71  
Sapri 

Sapri - Alfano - Casaletto 
Spartano - Caselle in Pittari - 

Ispani - Morigerati - 
Roccagloriosa - Rofrano - San 
Giovanni a Piro - Santa Marina 

- Torraca - Torre Orsaia - 
Tortorella - Vibonati 

6 

 Comune di 
Morigerati 

  

038 

 Comune di 
Roccagloriosa 

  

 Comune di 
Rofrano 

  

Comune di San 
Giovanni a Piro 

  

 Comune di 
Vibonati 

  

Comune di Sapri   

Camerota - Celle di Bulgheria - 
Centola 

6 

 Comune di 
Camerota 

  

039 

 Comune di 
Camerota 

  

Comune di 
Camerota 

27/08/2025 

Comune di Celle 
di Bulgheria 

  

 Comune di 
Centola 

  

 Comune di 
Centola 

  

DS n.  72  
Sala Consilina 

Sala Consilina - Atena Lucana - 
Auletta - Buonabitacolo - 

Caggiano - Casalbuono - Monte 
San Giacomo - Montesano 
sulla Marcellana - Padula - 
Pertosa - Petina - Polla - 
Salvitelle - San Pietro al 

Tanagro - San Rufo - 
Sant’Arsenio - Sanza – 

Sassano - Teggiano 

7 

Comune di Atena 
Lucana 

10/08/2025 
041 

Comune di 
Teggiano 

  

 Comune di 
Salvitelle 

28/08/2025 

042 
Comune di 

Petina 
  

 Comune di 
Pertosa 

 

Comune di 
Sassano 

 

040 
Comune di 
Montesano 

 

Nota ASL Sa prot. n. 80288 del 07/04/2025, acquisita al prot. Regionale n. 181485 del 08/04/2025;  
mail del 14/04/2025 acquisita al protocollo regionale con n. 190966 del 14/04/2025; 
Nota ASL Sa prot. n. 0132572 del 18/06/2025, acquisita al prot. Regionale n. 0305863 del 18/06/2025. 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 
 

Direzione Generale per la Tutela della Salute  

ed il Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale 

 
UOD 03 “Attuazione del piano regionale di assistenza sanitaria territoriale” 

__________________________________________________________________ 

 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
ALLEGATO B 

 

 

Bando per l’assegnazione degli incarichi vacanti di 

medico del ruolo unico di Assistenza Primaria anno 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

fonte: http://burc.regione.campania.it



  

 
 

_______________________________________________________ 
 

 

 

Pag. 1 di 4 
 

Ai sensi dell’articolo 34, comma 1 dell’Accordo Collettivo Nazionale (ACN) per la disciplina dei 

rapporti con i Medici di Medicina Generale - rep. atti n. 51/CSR del 4 aprile 2024 è avviata la 

procedura per l’assegnazione degli incarichi di medico del ruolo unico di Assistenza Primaria per 

l’anno 2025.  

 

Articolo 1 

(Requisiti per concorrere al conferimento di incarichi di Assistenza Primaria) 

1. Possono concorrere al conferimento degli incarichi di medico del ruolo unico di assistenza 

primaria anno 2025, come stabilito dall’art 34 dell’ACN 4 aprile 2024: 

a) Ai sensi dell’art 34, comma 5, lettera a): per trasferimento tra aziende (interaziendale), i 

medici titolari di incarico a tempo indeterminato del ruolo unico di assistenza primaria da 

almeno due anni nella stessa azienda della Regione che pubblica l’avviso e quelli titolari in 

altra Regione da almeno quattro anni. Ai fini del computo del suddetto requisito è valutata la 

titolarità di incarico di assistenza primaria a ciclo di scelta e/o ad attività oraria. I trasferimenti 

sono possibili fino alla concorrenza di un terzo degli incarichi disponibili in ciascuna Azienda e 

i quozienti frazionali ottenuti nel calcolo di cui sopra si approssimano alla unità più vicina. Il 

trasferimento può avvenire anche in caso di disponibilità di un solo incarico. 

 

La data di riferimento per il calcolo dell’anzianità di servizio a tempo indeterminato è quella 

che corrisponde alla data di scadenza del presente bando. 

 

Ai sensi dell’art. 34, comma 7 dell’ACN 4 aprile 2024, i medici di cui al comma 5, lettera a), sono 

graduati in base all'anzianità di incarico a tempo indeterminato di medico del ruolo unico di 

assistenza primaria, e all’anzianità nei settori confluiti nel ruolo unico di assistenza primaria 

(assistenza primaria, continuità assistenziale) detratti i periodi di eventuale sospensione dall’incarico 

di cui all’art 22, comma 1. In caso di servizi contemporanei se ne valuta uno solo.  

 

b) ai sensi dell’art. 34, comma 5, lettera b): i medici inclusi nella graduatoria regionale valida per 

l’anno in corso. 

 

Ai sensi dell’art. 34, comma 8 dell’ACN, i medici di cui al comma 5, lettera b) sono graduati nell’ordine 

risultante dai seguenti criteri: 

 

- punteggio riportato nella graduatoria regionale di cui all’art 19; 

- punti 5 a coloro che nell’ambito territoriale in cui è pubblicato l’incarico per l’attività a ciclo di 

scelta per il quale concorrono abbiano la residenza fin da due anni antecedenti la scadenza 

del termine per la presentazione della domanda di inclusione nella graduatoria regionale 

fonte: http://burc.regione.campania.it



  

 
 

_______________________________________________________ 
 

 

 

Pag. 2 di 4 
 

(ovvero, per la presente procedura, dal 31/01/2022) e che tale requisito abbiano mantenuto 

fino al conferimento dell’incarico; 

- punti 20 ai medici residenti nell’ambito della Regione da almeno due anni antecedenti la 

scadenza del termine per la presentazione della domanda di inclusione nella graduatoria 

regionale (ovvero, per la presente procedura, dal 31/01/2022) e che tale requisito abbiano 

mantenuto fino al conferimento dell’incarico. 

Ai sensi dell’art. 34, comma 9, in caso di pari posizione in graduatoria, i medici di cui al comma 5, 

lettere a) e b), sono graduati nell’ordine della minore età, del voto di laurea e della anzianità di laurea. 

 

c) ai sensi dell’art. 34, comma 5, lettera c): i medici che abbiano acquisito il diploma di formazione 

specifica in medicina generale (Medici Diplomati) successivamente alla data di scadenza 

della presentazione della domanda di inclusione in graduatoria regionale, autocertificandone 

il possesso all’atto della presentazione della domanda di partecipazione alla presente 

procedura. 

 

d) ai sensi dell’art. 34, comma 5, lettera d): i medici in possesso del titolo di formazione specifica 

in medicina generale, non compresi nella lettera precedente; 

 

Ai sensi dell’art. 34, comma 10, i medici di cui al comma 5, lettera c) e lettera d), sono graduati 

nell’ordine della minore età al conseguimento del diploma di laurea, del voto di laurea e dell’anzianità 

di laurea;  

 

e) ai sensi dell’art. 34, comma 5, lettera e): i medici di cui all’articolo 9, comma 1, del D.L. 14 

dicembre 2018, n. 135 convertito, con modificazioni, dalla Legge 11 febbraio 2019, n. 12, e 

s.m.i. esclusivamente nella stessa Regione presso la quale stanno frequentando il corso di 

formazione specifica in medicina generale; 

 

f) ai sensi dell’art. 34, comma 5, lettera f): i medici ai sensi dell’articolo 12, comma 3, del D.L. 30 

aprile 2019, n. 35 convertito, con modificazioni, dalla Legge 25 giugno 2019, n. 60, 

esclusivamente nella stessa Regione presso la quale stanno frequentando il corso di 

formazione specifica in medicina generale. 

 

Ai sensi dell’art. 34, comma 11, I medici di cui al comma 5, lettere e) ed f), sono graduati, nel rispetto 

dell’annualità di frequenza del corso (terza, seconda, prima), a partire dalla data di effettivo inizio 

dello stesso. In caso di pari anzianità sono graduati secondo la minore età al conseguimento del 

diploma di laurea, il voto di laurea e l’anzianità di laurea. 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it



  

 
 

_______________________________________________________ 
 

 

 

Pag. 3 di 4 
 

 

 

Articolo 2 

(Modalità di presentazione delle domande) 

1. Le domande di partecipazione possono essere presentate solo ed esclusivamente mediante 

procedura telematica. Saranno considerate valide soltanto le domande correttamente inoltrate, 

dopo aver concluso il pagamento della marca da bollo digitale. 

2. Per la presentazione delle domande è necessario utilizzare il “Sistema Gestione Domande 

Online per MMG e PLS”, disponibile all’indirizzo https://domandeonline-mmgpls.soresa.it , a cui 

è possibile accedere mediante l’utilizzo del sistema di autenticazione del Sistema Pubblico di 

Connettività (SPID) o tramite la Tessera Sanitaria Carta Nazionale dei Servizi.   

 

 

Articolo 3 

(Termine di presentazione delle domande) 

 

1. Le domande devono essere presentate entro il termine perentorio del ventesimo giorno 

successivo alla data di pubblicazione del presente Decreto sul Bollettino Ufficiale della 

Regione Campania (B.U.R.C.), facendo salve le domande già presentate ai sensi del D.D. 

n.15/2025 (pubblicato sul B.U.R.C. n. 40 del 16/06/2025), utilizzando esclusivamente la 

procedura telematica di cui all’articolo precedente.  

2. La procedura di compilazione delle domande sarà attiva fino alle ore 23.59 del ventesimo 

giorno successivo alla predetta pubblicazione.  

3. La procedura telematica verrà automaticamente disattivata alle ore 24.00 del giorno di 

scadenza. Dopo tale termine, pertanto, non sarà più possibile effettuare la compilazione 

online delle domande, né sarà possibile effettuare rettifiche o integrazioni. Qualora l’ultimo 

giorno utile cada in un giorno festivo, il termine è prorogato al primo giorno successivo non 

festivo.  

 

 

Articolo 4 

(Controlli sulle autocertificazioni) 

1. Ai sensi dell'articolo 71 del D.P.R. n. 445/2000, l’Amministrazione effettuerà idonei controlli, 

anche a campione, sulla veridicità del contenuto delle dichiarazioni sostitutive rese. In caso di 

difformità tra quanto dichiarato e quanto accertato dall’Amministrazione:  

fonte: http://burc.regione.campania.it



  

 
 

_______________________________________________________ 
 

 

 

Pag. 4 di 4 
 

a) l’Amministrazione procederà alla segnalazione all’Autorità Giudiziaria per l'applicazione 

delle sanzioni penali previste ai sensi dell’art. 76 D.P.R. n. 445/2000; 

b) l’interessato decadrà comunque, ai sensi dell’art. 75 D.P.R. n. 445/2000, da tutti i benefici 

conseguiti sulla base della dichiarazione non veritiera. 

 

 

Articolo 5 

(Assistenza) 

1. Le richieste di assistenza tecnica, legate alla procedura telematica di compilazione delle 

domande, possono essere inoltrate al servizio di Help Desk di So.Re.Sa. all’indirizzo e-mail 

graduatoriemmgpls@soresa.it . 

Il servizio è attivo dal lunedì al venerdì (esclusi i festivi) dalle ore 9.00 alle ore 17.00. Si garantisce 

una risposta entro 3 (tre) giorni lavorativi dalla richiesta; per eventuali richieste di assistenza 

inoltrate nei 3 (tre) giorni antecedenti la data di scadenza del bando, la risposta non è garantita. 

2. Eventuali richieste di carattere amministrativo, legate alla presente procedura, possono essere 

inoltrate alla UOD 03 all’indirizzo di posta elettronica certificata 

medicinagenerale@pec.regione.campania.it  

Si garantisce una risposta entro 3 (tre) giorni lavorativi dalla richiesta solo per i quesiti 

strettamente legati alla procedura in parola; per eventuali richieste inoltrate nei 3 (tre) giorni 

antecedenti la data di scadenza del bando, la risposta non è garantita. 

 

 

Articolo 6 

(Pubblicazione delle graduatorie e modalità di assegnazione degli incarichi del ruolo unico 

di Assistenza Primaria) 

1. Terminate le procedure per la presentazione delle istanze di partecipazione, dopo aver effettuato 

i controlli di cui all’art. 4 del presente bando, si procederà alla pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie. Entro 7 (sette) giorni dalla pubblicazione i medici interessati possono presentare 

istanza motivata di riesame della propria posizione in graduatoria, solo ed esclusivamente 

attraverso la piattaforma “Sistema Gestione Domande Online per MMG e PLS”.  

2. Contestualmente alla pubblicazione delle graduatorie definitive, i medici verranno convocati per 

l’assegnazione degli incarichi, ai sensi dell’art. 34, comma 13.   

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it



  

 
 

_______________________________________________________ 
 

 

 

Pag. 5 di 4 
 

 

Articolo 7 

(Comunicazioni) 

1. Ogni comunicazione relativa alla procedura in parola verrà effettuata solo ed esclusivamente 

attraverso il Bollettino Ufficiale della Regione Campania e il sito internet istituzionale.  

2. Nessuna comunicazione verrà inviata ai concorrenti. 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 43 del  23 Giugno 2025
	BURC n. 43 del  23 Giugno 2025
	BURC n. 43 del  23 Giugno 2025

